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Protokół nr 58/SGOŚiR/2023 
Z posiedzenia Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska  

i Rolnictwa w dniu 16 stycznia 2023 r. 
 

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się w trybie stacjonarnym o godzinie 16:00. Przewodniczący 
Komisji Kazimierz Porębski witając wszystkich uczestników, stwierdził prawomocność obrad. 
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu1. Obrady Komisji były transmitowane  
i utrwalono nagranie z obrad.  
Link do nagania: https://www.youtube.com/watch?v=d7QVHOUieNQ 
 

Tematyka posiedzenia:  
1) Przyjęcie porządku posiedzenia.  
2) Zaopiniowanie projektu protokołu: 
a) Nr 57/SGOŚiR/2022 z dnia 19 grudnia 2022 r. 
3) Zaopiniowanie projektu uchwały Rady: 
a) w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego 
zarządu ustawionego na rzecz Powiatowego Urzędu Pracy w Piasecznie do działek 
ewidencyjnych nr 28 i nr 29, obr.39, m. Piaseczno. 
4) Praca nad  przygotowaniem planu pracy Komisji na 2023 rok. 
5) Wolne wnioski i sprawy różne. 

6) Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad. 1 Przyjęcie porządku posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski przywitał Członków Komisji, przedstawił 

porządek posiedzenia zapytał, czy są uwagi do tak przedstawionego porządku posiedzenia. 

Uwag nie było. 
 
Ad. 2  Zaopiniowanie projektu protokołu: 
a) Nr 57/SGOŚiR/2022 z dnia 19 grudnia 2022 r. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski zapytał czy są uwagi do przedstawionego 
projektu protokołu. 
Uwag nie było. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poddał pod głosowanie projekt protokołu  
Nr 57/SGOŚiR/2022 z dnia 19 grudnia 2022 r. 
Komisja Strategii głosami za - 12, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0 pozytywnie 
zaopiniowała projekt protokołu. 
 
Ad. 3 Zaopiniowanie projektu uchwały Rady: 
a) w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego 
zarządu ustawionego na rzecz Powiatowego Urzędu Pracy w Piasecznie do działek 
ewidencyjnych nr 28 i nr 29, obr.39, m. Piaseczno. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poprosił o przedstawienie projektu uchwały  
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego 
zarządu ustawionego na rzecz Powiatowego Urzędu Pracy w Piasecznie do działek 

                                                           
1
 Załącznik  do protokołu. 



ewidencyjnych nr 28 i nr 29, obr.39, m. Piaseczno Wicestarostę Piaseczyńskiego Zdzisława 
Lisa.  
Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis przedstawił ww. projekt uchwały. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski otworzył dyskusję. 
Głos zabrali: Radny Dariusz Galicz, Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poddał pod głosowanie projekt uchwały  
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego 
zarządu ustawionego na rzecz Powiatowego Urzędu Pracy w Piasecznie do działek 
ewidencyjnych nr 28 i nr 29, obr.39, m. Piaseczno. 
Komisja Strategii głosami za - 12, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0 pozytywnie 
zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Ad. 4 Praca nad  przygotowaniem planu pracy Komisji na 2023 rok. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poinformował, że projekt planu pracy Komisji 
na 2023 rok został przesłany Członkom Komisji, zaproponował aby projekt planu pracy 
Komisji został szczegółowo omówiony i zaakceptowany. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski odczytał i omówił punkty od 1 do 5 planu pracy 
Komisji pierwszego półrocza roku 2023 r. w tych punktach Członkowie Komisji nie wnieśli 
uwag do zapisu. Następnie omówił punkt 6 do którego uwagi wniósł Starosta Piaseczyński 
Ksawery Gut i te uwagi przedstawił. 
Głos zabrali: Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski, Radna Iwona Jackowicz. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski podał pod głosowanie wniosek w sprawie nie 
wykreślenia z planu pracy Komisji punktu 6 pn. „Funkcjonowanie Wydziału Geodezji  
i Katastru – spotkanie z Kierownictwem Wydziału, wizytacja na miejscu. 
Komisja Strategii głosami za - 6, przeciw - 4, wstrzymujących się - 2 przyjęła ww. wniosek. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski przestawił i omówił 7 pkt planu pracy Komisji 
na 2023 r. oraz poddał pod głosowanie wniosek o pozostawienie go w planie pracy Komisji. 
Członkowie Komisji większością głosów (8 osób za) pozostawili punkt 7 pn. „Spotkanie  
z leśnikami Nadleśnictwa Chojnów. Edukacja Przyrodnicza” w planie pracy Komisji. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski przeszedł do omówienia drugiego półrocza 
planu pracy Komisji. 
Członkowie Komisji nie mieli uwag do zapisu punktu 1, 2, 6 planu pracy Komisji. 
Głos zabrali: Starosta Piaseczyński Ksawery Gut, Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski, 
Radna Katarzyna Strzelecka, Radny Dariusz Galicz, Radny Antoni Rosłon. 
Członkowie Komisji w wyniku dyskusji zmienili zapis pkt 3,4,5. Nowy zapis pkt 3 - „Zadania 
Powiatu w zakresie ochrony środowiska”, pkt 4 - „Podsumowanie działań w zakresie działań 
inwestycyjnych w Powiecie Piaseczyńskim”(wspólne posiedzenie Komisji Strategii i Komisji 
Edukacji), pkt 5 - „Zainicjowanie prac nad Strategią Rozwoju Powiatu Piaseczyńskiego”. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski zaproponował aby prace nad punktem  
5 pn. „Zainicjowanie prac nad Strategią Rozwoju Powiatu Piaseczyńskiego” rozpoczęły się  
w pierwszym półroczu roku 2023 (punkt został przeniesiony do pierwszego półrocza 2023 
roku planu działania Komisji). 
 
Ad. 5 Wolne wnioski i sprawy różne. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski zapytał czy są jakieś wnioski i sprawy różne. 
Głos zabrał: Radny Antoni Rosłon, Starosta Piaseczyński Ksawery Gut, Przewodniczący 
Komisji Kazimierz Porębski. 



 

Ad. 6 Zamknięcie posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski zamknął posiedzenie Komisji. 

  Komisja zakończyła się o godz. 16:55 
 

Protokół sporządziła: 
Monika Kucharska.                                                   
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